

Fiche technique produit



Galetino



Art. n° 57947
Dénomination de la denrée alimentaire Galetino
GENCOD 5410837011998
Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement	pièce *	carton
Quantité par conditionnement de base	1	150
Poids brut	0,00893	1,3395
Poids net	0,00733	1,0995
L x l x h (mm)	0 x 0 x 7	259 x 232 x 145
Diamètre (mm)	40	-
Cartons/Palette	-	-

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Dimensions : Ø 4,0 cm, h 0,7 cm

Valeurs énergétiques

Ingrédients

Allergènes

Galetino

Brennwert	1963 kJ / 468 kcal	WEIZENMEHL, Glukose-Fructosesirup (26%), BUTTERSAHNE (14%), Zucker, Zuckersirup (9%), Palmfett, Zuckerrohrsaft, SOJAMEHL, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Rapsöl, EIER, WEIZENFASER, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Zimt, WEIZENSTÄRKE, Bourbon-Vanille, (natürlich)	Contient: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	21,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	12,0 g		
Kohlenhydrate	66,0 g		
davon Zucker	38,0 g		
Eiweiß	3,9 g		
Salz	0,43 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation à partir de la production

6 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003

Mise à jour le : 26/04/2024

EDNA Surgelés Sàrl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr
